202５年２月吉日

指導者会員 各位

リトミック研究センター

東京第二支局

＜ベビーのためのリトミック指導資格取得研修＞のご案内

＜ベビーのためのリトミック指導資格取得研修＞を下記の通り開催いたします。受講資格をお持ちの方は、ぜ

ひ今回の研修を受講されますようご案内いたします。

受講されますと【ベビーのためのリトミック資格認定証】が授与されます

1  日  時  2025 年 4 月 24日(木)  集合 9:４0 研修9:50-16:05

（昼休憩 15分です。お弁当をお持ちください)

２． 会  場  スタジオ・アンシャンテ （新宿区富久町 37-2）    ※研修の遅刻早退は認定できません。

東京メトロ丸の内線「新宿御苑前」  東京メトロ副都心線「東新宿」

都営新宿線｢曙橋」  都営大江戸線｢若松河田」 都営バス「白６１」

３． 講  師  森 千恵子  (東京第二支局支局長・チーフ指導者)

４.  対 象 者  中級以上の指導資格保有の指導者会員

      ※1 歳児指導法研修会 2 日間受講済の方は資格が授与されます。

           ※旧１歳児指導法研修受講者は対象外です

5.  受講費用  １４，５２０円（税込）

              内訳  受講料 ６，６００円

                   指導書 ２，６４０円（研修当日お渡しします）

                   教 具 ５，２８０円（研修当日お渡しします）（前期教具セット、後期教具セット）

６.  定員    ９名

7． お申込み方法 申込方法  マイページ内研修申込（青いボタン）よりお申し込みください

８． 支払い方法 ①クレジットカード決済（指導者年会費支払いの際にカード情報登録済みの方はスムーズです）

※カード情報未登録の方は申込後に届くメールで登録をしてください

②郵便振込（９０：その他お支払い方法を選び、以下の振込先へお振込みください）

【振込先】三菱 UFJ 銀行 新宿支店 （普通）０３１６８５０

加入者名 森ミュージックワールド株式会社 代表取締役 森千恵子

お振込みの方は受講料を当支局の口座にお振り込みになり、下記【受講申込書】に必要

事項を記入の上、 tokyo2@docomo.ne.jp   に添付して送ってください。
※写メが届いた順に受付完了となります。

 ※お振込み後の返金はご容赦ください。ただし定員を超えたのちにお申し込みの場合や、

緊急事態宣言などで研修が中止になった場合は返金いたします。

mailto:tokyo2@docomo.ne.jp

９．持 参 物  筆記用具、指導書『こどものためのリトミック Step1』、はさみ、セロテープ、のり

折り紙一セット、綿棒１本、赤ちゃんの代わりに手足の動かせるぬいぐるみか人形

教材を入れて帰る手提げ袋  ・室内履き、お弁当、飲みもの

・・・ベビーの指導書と step1 のリトミックセットの箱が入るくらいですが

制作物を持って帰りますので少し余裕があると良いです。

その他 服装・シューズは月例研修会と同じようにご用意ください。

☆当日を含め発熱、倦怠感などが出たときは迷わずお休みしてください。

当日やむおえず欠席なさった方は、教材費（指導書・教具）のみ、返金いたします。

10．締め切り  2025 年 4 月 15 日（火）   ※ 定員になり次第締め切ります。

☆  お問い合わせ  090-5537-4689   tokyo2@docomo.ne.jp

※ご記入いただいた個人情報は、当センター及び支局のご案内に限って使用いたします。

        ※会場への直接連絡はご遠慮ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ベビーのためのリトミック指導資格取得研修 受講申込書

４月 24日実施の《ベビーのためのリトミック指導資格取得研修》を申し込みます。

      年  月  日

氏名：                 印  会員番号：       －

メールアドレス                   受講費用振込日：必須

   会場までの交通機関                  ※初めての方は地図をお送りいたします。

mailto:tokyo2@docomo.ne.jp